Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
12V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TX2-L2-12V Details PDF
TX2-L2-12V
Hersteller-Teilenummer: TX2-L2-12V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Datenblätter: TX2-L2-12V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TX2-L2-12V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie TX
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver (Ag), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Latching, Dual Coil
Spulenwiderstand 720 Ohms
Spulenstrom 16.7mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 220VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) -
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 200 mW
Verpackung Tube
TX2-L-H-12V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
TX2-L-H-5V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 5V
TX2-L-9V-1
Panasonic
TX2 RELAY
TX2-L2-1.5V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
TX2-L-9V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 9V
TX2-L2-12V-1
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 1A 12V
TX2-L2-3V-H145
NAIS
TX2-L2-3V-H145 NAIS
TX2-L2-24V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
06036C563KAT2A 18081A391JAT2A 2225GC123MAT1A C3216X7R2A104KT520U C4532Y5V1E226Z
CC1812JKNPO9BN822 CR400EY-16 CS4391A-KZ FDS6676AS-NL FDW2601NZ
GRM1555C1H7R8DZ01D ICL3237CA-T IRFU9010PBF ISL59442IBZ-T7 LM3450AMTX/NOPB
LM358ADR2G LMV358MMX/NOPB LP3882ES-1.2 LT1780ISW#PBF M0280SJ250
MAX6327UR26-T MPXM2102AT1 PA75S48-3.3 PAM8004DR PP10-48-12
PS1101WA-TR SF30DMAZ-H3 SKR47F17 SY100EL17VZI TBZ363C6V4-7-F
TC7WBL125AFK TX2-1.5V TX2-4.5V TX2-L2-3V TX2-L2-4.5V
TX2-L2-5V TX2-L2-9V TX2048A-LZ-0.37 TX20A58E/T TX2SA-12V
TX2SA-12V-Z TX2SA-3V TX2SA-3V-Z TX2SA-4.5V-Z TX2SA-48V-Z
TX2SA-5V TX2SA-LT-2.4V-TH-Z TX2SS-L2-4.5V VE-2W1-IY WR-383250-17M2-G